АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО   РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 октября 2019 г.  № 699

О внесении изменений в постановление Администрации Кореневского района от 15.02.2010 г. № 97 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кореневского района»
В связи с изменениями состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кореневского района, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кореневского района от 15.02.2010 г. № 97 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кореневского района», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кореневского района от 14.01.2019 г. № 4 «О внесении изменений в постановление Администрации Кореневского района от 15.02.2010 г. № 97 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кореневского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кореневского района С.В. Иванова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореневского района

  М.В. Дегтярева
Приложение № 1
к постановлению Администрации Кореневского района Курской области
от 08.10.2019 г. № 699
Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кореневского района
	1.
	Иванов

Сергей Валерьевич
	- заместитель главы Администрации Кореневского района, председатель комиссии

	2.
	Толстоконев

Сергей Михайлович
	- заместитель главы Администрации Кореневского района, заместитель председателя комиссии

	3.
	Радченко

Алексей Викторович
	- заместитель начальника ОНД и ПР по Рыльскому, Глушковскому и Кореневским районам, УНД и ПР ГУ МЧС России по Курской области, майор внутренней службы, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	4.
	Глухих
Алексей Павлович

	- начальник отдела по делам ГО ЧС Администрации района, секретарь комиссии

	5.
	Винокуров

Михаил Анатольевич
	- начальник филиала ПАО «МРСК Центра» «Курскэнерго» Кореневский РЭС (по согласованию)

	6.
	Волков

Алексей Владимирович
	- консультант (по мобилизационной подготовке) Администрации Кореневского района

	7.
	Волкова

Людмила Сергеевна
	- начальник управления финансов Администрации Кореневского района

	8.
	Доронин

Олег Николаевич
	- военный комиссар Кореневского района Курской области (по согласованию)

	9.
	Дмитров

Алексей Владимирович
	- генеральный директор ООО «Водник» (по согласованию)

	10.
	Котельников

Михаил Дмитриевич
	- генеральный директор АО «Кореневское ДЭП» (по согласованию)

	11.
	Маслова

Светлана Борисовна
	- ведущий специалист - эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора (по согласованию)

	12.
	Мошенко

Юрий Александрович
	– заместитель директора - начальник отдела ЕДДС МКУ «Управление хозяйственного обслуживания» (по согласованию)

	13.
	Мухин

Александр Александрович
	- начальник ОМВД России по Кореневскому району (по согласованию)

	14.
	Николаев
Александр Анатольевич
	- начальник ЛТУ «Ростелеком» п. Коренево (по согласованию)

	15.
	Савченко
Андрей Викторович
	- исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района

	16.
	Осокин

Анатолий Николаевич
	- начальник Кореневской газовой службы филиала АО «Газпром газораспределение Курск» в г. Рыльске (по согласованию)

	17.
	Паскаль

Владимир Антонович
	- начальник филиала АО «Курские электрические сети» Кореневские РЭС (по согласованию)

	18.
	Рожков

Николай Викторович
	- директор ООО «Кореневское АТП» (по согласованию)

	19.
	Ткачев

Виктор Александрович
	- руководитель ОБУ «СББЖ Кореневского района» (по согласованию)

	20.
	Цыганов

Вячеслав Николаевич
	- начальник ПЧ-31 ОКУ ППС Курской области (по согласованию)

	21.
	Шевченко

Андрей Николаевич
	- главный врач ОБУЗ «Кореневская ЦРБ» (по согласованию)

	22.
	Шумарова

Анна Васильевна
	- председатель ПО «Кореневское» (по согласованию)